ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БАРСМЕД»

ОГРН 1151690019502 ИНН 1660239020 КПП 165901001, Лицензия № ЛО-16-01-008441 от 01.12.2020 г.

420101, Татарстан Респ, Казань, ул.Хусаина Мавлютова, д. 2 ,Тел.: (843) 212 23 42; 224 86 86; 277 85 85

р/с 40702810701460004014 в ФИЛИАЛ ПРИВОЛЖСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ", к/с 30101810300000000881, БИК 042282881

ПРИКАЗ № БМ-01/06/23-1

г.Казань          31 мая 2023г.

О внедрении комплексных услуг.

С целью формирования уникального предложения для пациентов и создания возможности

для дополнительных продаж в поликлиническом отделении многопрофильного

медицинского центра «БАРСМЕД» по адресу Гаврилова 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить комплексные услуги согласно Приложению 1.

2. Удалить действующие комплексы из УМЦ согласно Приложению 2.

3. Приказ вступает в силу 01.06.2023.

4. Руководителю департамента  IT в срок до 01.06.2023г.: внести новые услуги в

УМЦ.

5. Руководителю контакт-центра: организовать обучение сотрудников по новым

услугам; обеспечить доведение информации до пациентов.

6. Руководителю маркетинга: внести изменения в рекламно-информационные

материалы в соответствии с п. 1 приказа; организовать размещение информации,

указанной в п. 1 приказа, на сайте компании и партнеров; обеспечить отделы

компании рекламными материалами для размещения в социальных сетях, статусах

и стойках ресепшн медицинских центров.

7. Руководителям филиалов ООО “БАРСМЕД” разместить информацию об акциях на

информационных стендах, в социальных сетях.

8. Руководителю отдела продаж: организовать обучение сотрудников по новым

услугам, довести информацию до направляющих врачей и клиник-партнёров;

расширить прайс со страховыми компаниями.

9. Руководителю отдела регистрации СП ООО «БАРСМЕД» организовать обучение

администраторов по ценам, указанным в п. 1 приказа; скорректировать скрипт

общения с пациентами для информирования о новых услугах.

10. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный врач

ООО «БАРСМЕД»                     А.Ф. Ахатов

Приложение 1

Комплексные услуги ОСП Поликлиника с 01.06.2023

Артикул Наименование услуги
Цена по
прайсу

Цена со
скидкой

«Мужской онкоскрининг»

С0000004815 Прием (осмотр, консультация) врача уролога первичный Гилманов Р. Н. 1600 1400

00000000036
(УЗИ)Трансректальное ультразвуковое исследование предстательной
железы 1100 1100

A09.05.130
Определение простатического антигена общего в сыворотке крови (ПСА
об) 330 310

B03.016.006.001 Общий (клинический) анализ мочи с микроскопией осадка 250 240

А12.28.006 Урофлоуметрия 1100 900

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены 150 150

 Итого: 4530 4100

«Женский онкоскрининг»

С0000000461 Прием (осмотр, консультация) врача гинеколога первичный 1600 1400

С0000001795
(УЗИ)Ультразвуковое исследование органов малого таза (матки и
придатков) трансвагинальное 1000 1000

00000000016 (УЗИ)Ультразвуковое исследование молочных желез 900 900

A08.30.007 Онкоцитология (гинекологический осмотр) 450 400

A26.20.009.005.08

ДНК папилломавирусов (Human Papoiilmavirus) высокого
канцерогенного риска (16, 18, 31, 33, 35, 39, 45, 51, 52, 56, 58, 59 типов) с
определением типа 790 790

 Получение влагалищного мазка 150 150

A09.19.001 Анализ кала на скрытую кровь 250 250

A03.20.001 Кольпоскопия 1100 1010

 Итого: 6240 5900

«Гинекологический скрининг»

С0000000461 Прием (осмотр, консультация) врача гинеколога первичный 1600 1400

С0000001795
(УЗИ)Ультразвуковое исследование органов малого таза (матки и
придатков) трансвагинальное 1000 1000

00000000016 (УЗИ)Ультразвуковое исследование молочных желез 900 900

A08.30.007 Онкоцитология (гинекологический осмотр) 450 400

A12.20.001 Определение степени чистоты влагалища только Жен. 300 250

 Получение влагалищного мазка 150 150

 Итого: 4400 4100

«Анализы на ЗППП»

С0000000461 Прием (осмотр, консультация) врача гинеколога первичный 1600 1400

A26.20.020.001.1
Определение ДНК хламидии трахоматис (Chlamydia trachomatis) в
отделяемом слизистых методом ПЦР (количественно) 450 430

A26.20.026.003

Определение ДНК трихомонас вагиналис (Trichomonas vaginalis) в
отделяемом слизистых оболочек методом ПЦР, количественное
исследование 490 470

A26.20.027.003

Определение ДНК микоплазмы гениталиум (Mycoplasma genitalium) в
отделяемом слизистых оболочек методом ПЦР, количественное
исследование 450 430

A26.06.049.001 Анализ на вирус иммунодефицита человека ВИЧ-1/2 (HIV 1/2) в крови 360 300

A26.05.020.001
Определение ДНК вируса гепатита B (Hepatitis B virus) в крови методом
ПЦР, кач.исслед. 900 860

A26.05.019.001
Определение РНК вируса гепатита C (Hepatitis C virus) в крови методом
ПЦР, кач. исслед.  800 760

 Получение влагалищного мазка 150 150

A26.20.035
Молекулярно-биологическое исследование на уреаплазмы (Ureaplasma
urealyticum.) 390 390

A26.20.009.005.08

ДНК папилломавирусов (Human Papoiilmavirus) высокого
канцерогенного риска (16, 18, 31, 33, 35, 39, 45, 51, 52, 56, 58, 59 типов) с
определением типа 790 790

A26.06.082.001 РМП на сифилис 200 170

A26.06.041 Антитела к гепатиту С (качественно) 360 300

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены 150 150

 Итого: 7090 6600

«Обследование перед началом МГТ (менопаузальная гормональная терапия)»

С0000000461 Прием (осмотр, консультация) врача гинеколога первичный 1600 1400

С0000001795
(УЗИ)Ультразвуковое исследование органов малого таза (матки и
придатков) трансвагинальное 1000 1000

00000000016 (УЗИ)Ультразвуковое исследование молочных желез 900 900

B03.016.003.001 Общий (клинический) анализ крови развернутый (5Diff) +СОЭ 360 300

B03.016.006 Общий анализ мочи 230 170

A09.05.132
Определение фолликулостимулирующего гормона (ФСГ) в сыворотке
крови 300 200

A09.05.154 Эстрадиол (Е2) 370 350

A09.05.065 Определение тиреотропного гормона (ТТГ) в сыворотке крови 300 280

A09.05.026 Определение холестерина в сыворотке крови 170 100

A09.05.028 Определение ЛПНП в сыворотке крови 200 150

A09.05.004 Определение ЛПВП в сыворотке крови 200 150

A09.05.028.001
Определение ЛПОНП в сыворотке крови (включает определение
триглицеридов)

350
300

A09.05.025 Определение триглицеридов в сыворотке крови 190 150

A09.05.023.003 Определение глюкозы в сыворотке крови 170 150

A08.30.007 Онкоцитология (гинекологический осмотр) 450 400

 Получение влагалищного мазка 150 150

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены 150 150

 Итого: 6830 6300

«Обследование для продолжения МГТ (менопаузальная гормональная терапия)»

С0000000461 Прием (осмотр, консультация) врача гинеколога первичный 1600 1400

С0000001795
(УЗИ)Ультразвуковое исследование органов малого таза (матки и
придатков) трансвагинальное 1000 1000

00000000016 (УЗИ)Ультразвуковое исследование молочных желез 900 900

B03.016.003.001 Общий (клинический) анализ крови развернутый (5Diff) +СОЭ 360 300

B03.016.006 Общий анализ мочи 230 170

A09.05.065 Определение тиреотропного гормона (ТТГ) в сыворотке крови 300 280

A09.05.026 Определение холестерина в сыворотке крови 170 100

A09.05.028 Определение ЛПНП в сыворотке крови 200 150

A09.05.004 Определение ЛПВП в сыворотке крови 200 150

A09.05.028.001
Определение ЛПОНП в сыворотке крови (включает определение
триглицеридов)

350
300

A09.05.025 Определение триглицеридов в сыворотке крови 190 150

A09.05.023.003 Определение глюкозы в сыворотке крови 170 150

A08.30.007 Онкоцитология (гинекологический осмотр) 450 400

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены 150 150

 Итого: 6010 5600

Удаление спирали

 Удаление внутриматочной спирали 800
Урология комплекс "Андро №1"

A09.05.078 Определение общего тестостерона в сыворотке крови 300 250

A09.05.131 Определение лютеинизирующего гормона (ЛГ) в сыворотке крови 300 250

A09.05.132
Определение фолликулостимулирующего гормона (ФСГ) в сыворотке
крови 300 250

A09.05.087 Определение пролактина в сыворотке крови 300 250

A09.05.154 Эстрадиол (Е2) 370 360

A09.05.160
Исследование уровня глобулина, связывающего половые гормоны
(ГСПГ), в крови 490 490

A26.21.035.002 Андрофлор-12 1500 1350

С0000004815 Прием (осмотр, консультация) врача уролога первичный Гилманов Р. Н. 1600 1400

Итого: 5160 4600

Урологический комплекс мужской №2 старше 50 лет

A09.05.130
Определение простатического антигена общего в сыворотке крови (ПСА
об) 330 310

A09.05.130.001
Определение простатического антигена свободного в сыворотке крови
(ПСА св) 590 500

A09.05.017 Определение мочевины в сыворотке крови 170 140

A09.05.020 Определение креатинина в сыворотке крови 170 140

B03.016.006 Общий анализ мочи 230 160

00000000013
(УЗИ)Ультразвуковое исследование мочевого пузыря с определением
остаточной мочи 800 800

00000000015 (УЗИ)Ультразвуковое исследование почек и надпочечников 900 900

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены 150 150

00000001034 (УЗИ)Трансабдоминальное ультразвуковое исследование простаты 900 900

Итого: 4240 4000

Урологический комплекс мужской №3 до 45 лет

00000000036
(УЗИ)Трансректальное ультразвуковое исследование предстательной
железы 1100 1100

A12.21.005 Микроскопическое исследование осадка секрета простаты крови 330 290

A12.21.003.001
Микроскопическое исследование уретрального отделяемого ( Муж.)
крови 300 260

 Сбор секрета простаты 750 750

A11.12.009 Взятие крови из периферической вены 150 150

A26.21.035.002 Андрофлор-12 крови 1500 1350

 Итого : 4130 3900

Главный врач

ООО «БАРСМЕД»                                                                         А.Ф.Ахатов

Приложение 2

Код Наименование услуги Стоимость

С0000004434 Check-up 08 - "Онкоскрининг мужской

профиль"

28900

С0000004440 Check-up 09 - "Онкоскрининг женский

профиль"

29900

С0000004483 Check-up 17 - "Диагностика

остеопороза"

3700

С0000004489 Check-up 18 - "Диагностика

атеросклероза"

4100

С0000004494 Check-up 19 - "Женское здоровье" 2350

С0000003668 Check-up 01 - мужской профиль

(Базовый)

9900

С0000004147 Check-up 02 - мужской профиль

(Оптимум)

29900

С0000003672 Check-up 03 - женский профиль

(Базовый)

13350

С0000004146 Check-up 20 - женский профиль

(Оптимум)

27800

Главный врач

ООО «БАРСМЕД»                                                                         А.Ф.Ахатов